第135回高速Ｘ線ＣＴ研究会のご案内

共催：高速Ｘ線ＣＴ研究会／エーザイ株式会社／ブラッコエーザイ株式会社
後援：（社）京都府放射線技師会

※ 日本救急撮影技師認定機構対象セミナー 2ﾎﾟｲﾝﾄ

※ 日本X線CT専門技師認定機構 X線CT認定技師 認定講習会Ⅱ-3 受講者単位 1単位

（参加いただいた方に、後日、参加証明書をお送りいたします。そちらにて各自、単位申請をお願いいたします。

なおZoomへのアクセスにて参加確認としますので、単位が必要な方は必ずご自身でのアクセスをお願いします。）

※ 参加費無料

謹啓 時下、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り『高速Ｘ線ＣＴ研究会』を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
2022年10月

代表幹事 京都府立医科大学附属病院 医療技術部 放射線技術課 大澤 透

日 時：２０２２ 年 11月 17日 （木） 19：00～20:00

形 式：Zoom Webinarにて WEB配信

※裏面ご参照の上、mailまたはFAXにてお申込みください

司会 京都大学医学部附属病院 小澤 聡 先生

❖講演

「What is Photon-counting CT？

～日本初号機の使用経験～」

東海大学医学部付属病院 診療技術部 放射線技術科

片山 拓人 先生

第135回高速Ｘ線ＣＴ研究会
事前申し込み用紙

エーザイ株式会社 京都コミュニケーションオフィス行

FAX番号：075-211-0904

E-mail：n4-saito@hhc.eisai.co.jp

＊11月10日(木)までに、FAXまたはE-mailにてお申込み頂けますと幸いです

【お問合せ先】エーザイ(株)京都統括部 斎藤 奈美
TEL：090-1433-4799

＜2022年11月17日（木）開催＞

第135回高速Ｘ線CT研究会

■ご所属：

■ご芳名：

■メールアドレス：

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください
▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡にエーザイ株式会社とブラッコエーザイ
株式会社との間で共同利用させていただきます。当該個人情報の管理責任者はエーザイ株式会社
です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に
基づき安全かつ適切に管理いたします。

mailto:n4-saito@hhc.eisai.co.jp